GROWING TOGETHER

EARTHMAX SR 25 PLUS - Specifiche tecniche

Description

EARTHMAX SR 25 PLUS (G-2/L-2) & uno pneumatico radiale
All Steel particolarmente progettato per motolivellatrici e
loader che operano nelle applicazioni piu dure nelle
applicazioni di costruzione stradale e minerarie. Il disegno
non direzionale del battistrada offre eccellenti proprieta di
auto-pulitura insieme a ottime trazione e stabilita fuori
strada.

UM

International Standard

Construction

RADIAL

Machinery

Industriale: Dozer e Motolivellatrice ¢ Pala caricatrice
OTR: Dozer » Motolivellatrice ® Pala caricatrice

Version CUT RESISTANT COMPOUND
Type TL
Tyre Size 14.00 R 24

LI/SS 153 A8/175 A2



Dimensions International Standard

Overall Width (mm)

Overall Diameter (mm)
Static Loaded Radius (mm)
Rolling Circumference (mm)
Rim Rec

Rim Alt

Star Rating

TRA Code

Tread Depth

Load capacity (Kg)

km/h / bar 2.00 2.25 2.50
40 2240 2430 2650
10

359

1372

626

4146

8.00TG

9.00GR

G2/L2

25

3.00 3.25 3.50 3.75 5.25
3000 3250 3350 3650

6700

6900

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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